Mecto

O 00 NO UL B WN -

A DB PP P PAHA P WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRPRRRPRRRRRPRRPR
U b WNEFEPOOONOOTULLEAEWNRERPOOOLONOOUD WNREROOOKNOOOGEWNLE,DO

KEHLWMWHbI
PeATuHr
1624
1622
1611
1599
1583
1505
1447
1434
1403
1370
1355
1335
1323
1303
1302
1285
1253
1251
1223
1204
1145
1134
1126
1124
1088
1066
1062
1059
1058
1037
1033
1033
1021
1021
1017
1007
997
991
968
967
964
962
960
960
958

damunuma
YepHosa JapbA
LepbaTbix Banepus
AbpaamsaH dnnsabet
ManaHuHa Mapus
YepHopait Japbs
BuwHakosa Onbra
KomoBa AHactacus
WaapuHa dapba
TaHuep /TtoboBb
CnaytuHa ApuHa
ManuHuHa Hatanba
KaHnaplbnHa BukTopus
CemeHoBa [apbA
UcnunpaH AHrenmHa
baunHa AHacTacus
bopatorosckana dapbsa
NInbaukaa AHactacmsa
CepebpeHHUKoBa BukTopus
Hedenosa UpunHa
Kpacmkosa AHHa
Bukeesa MonuHa
MBaHHMKOBA AHHa
becnanosa EKaTtepuHa
Kop3yHoBa KapuHa
Omutpuesa AHHa
MBaHoBa [unaHa
3nbeposa AHacTacua
WHunpsaesa Panca
EmenbAaHoBa Banepua
bypkosa AHacTacuA
MaTpunsaeBa AnekcaHgpa
KoHoBantok Codus
BacunbyeHkoBa AHacTacus
A3zapeHkKoBa [lapbA
LLlabaHoBa AHacTacus
Xypumnasa KceHua
BopoHnHa Bnaga
NTKMHa AHacTacusa
KyanHosa Banepua
lfonybesa EKkaTepuHa
3aBapblkMHa AnnHa
Monopguosa Onecs
NobywkuHa Knuma
3ybKoBa AHHa
OAmutpueHko CeetnaHa

[ata poxaeHua

21.04.1997
25.12.1998
29.04.2003
13.02.1998
09.10.1998
05.04.2001
31.08.1998
06.05.1999
05.03.2003
01.11.2003
27.02.2002
04.05.1998
14.12.2000
01.10.1998
15.12.1997
24.06.1999
04.01.2001
02.07.1997
18.01.1998
29.05.1999
03.06.1997
04.11.1999
07.11.2001
16.09.2002
12.05.2001
18.01.1999
06.10.2000
27.08.1997
28.09.2002
24.08.1998
10.03.2000
13.09.1999
17.03.2001
10.01.2000
10.01.2002
10.04.2003
19.11.2004
03.07.2000
13.03.2002
07.07.2001
16.08.2004
01.08.2002
13.03.2002
06.09.1999
18.01.2004



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

950
941
914
897
869
856
849
843
838
835
823
816
807
805
801
800
793
792

3anacHble:
790
786
784
775
770
768
760
750
748
746
745
740
730

Feprosa AMUHaT
JlornHosa unaHa
Kyty3soBa AnnHa

PomaHuyeHko EKkaTepuHa

LLleBuoBa AHacTacus
Monosa Hapexaa
Boliko AHHa
Edpemosa Kpuctnna
MrHatosa AHacTacuA
Kapnosa AHHa
CaBuHa EkaTtepuHa
duuteHKo AHHa
TpyxaHknHa Bacunuca
KoBpurmnHa AHacrtacuma
Mwuxainosa dapbsa
bepecHeBa AHacTacuA
KHasea Codbs
Banosa KceHua

MecTo nNpoBoAALleli opraHusauum

BepeBKkuHa Anna
CadwHa Banepus
KasaHuesa ApuHa
lOHycoBa Anbdusa
Pakosa Mapwua
TuxoHoBa Mapwusa
puropbesa dapba
BoakuHa EneHa
NutBnHoBa KOnna
Manbuesa AHacTacuA
JlyueHko EnnsaseTta
AmexunHa AHactacus
Cnsosa AHacTtacus

14.01.2001
11.06.2003
03.06.1997
15.09.1999
17.11.2001
21.07.2001
03.03.1997
19.06.2000
27.01.2000
31.01.1998
03.02.1999
19.09.2001
07.10.1997
09.01.2004
19.01.2004
16.01.2005
06.01.2004
28.02.2004

17.03.2001
29.11.2003
03.06.2004
06.05.2003
02.02.2002
23.08.2002
29.04.2004
15.11.1997
13.10.1997
06.09.2001
11.08.2004
30.05.2002
01.03.2005



lopog
HukHuMt HoBropog,
Camapa
HuHuMt HoBropog,
Mocksa
OpeHbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CnBepckui
KasaHb
Hu»HWi1 Hosropog,
KasaHb
Mocksa
Camapa
CaHkT-MeTepbypr
CuBepckui
OpeHbypr
KpacHogap
Mocksa
CnaBaHCcK-Ha-KybaHu
Bnagmummp
MockBa
EkaTepuHbypr
MockBa
Mocksa
MockBa
KasaHb
KasaHb
CaHkT-MeTepbypr
OpeHbypr
Mocksa
Apocnasnb
KpacHogap
MockBa
KasaHb
MockBa
Mocksa
MockBa
Apocnasenb
CaHnkT-MeTepbypr
Camapa
CaHnkT-MeTepbypr
Bonarorpag,
CeBepoaBMHCK ApxaHrenbcKkas o6..
CaHkT-lNeTepbypr
Nobum
Mocksa



KpacHoaap
MockBa
Apocnasnb
KpacHogap
C.-NeTepbypr
HoBoOKy3HeuK
Apocnasnb
YeboKcapbl
FeneHaXnK
Bnagumunp
[3eprKUHCK
C.-Netepbypr
MNeTpo3saBoack
BepxHaa Mbiwma
CnBepckui
MockBa
Hu»xHWi1 Hosropog,
OpeHbypr

Camapa
Mognoporkbe, JlIeHUHrpaackan obn.
KpacHogap
KasaHb
KpacHogap
EkaTtepunHbypr
Mocksa
Yebokcapbl
Mocksa

KasaHb
CaHkT-MeTepbypr
banakoso
Crapas KynasHa



