ЖЕНЩИНЫ

	женщины		
Место	Рейтинг	Фамилия	Дата рождения
1	1624	Чернова Дарья	21.04.1997
2	1622	Щербатых Валерия	25.12.1998
3	1611	Абраамян Элизабет	29.04.2003
4	1599	Маланина Мария	13.02.1998
5	1583	Чернорай Дарья	09.10.1998
6	1505	Вишнякова Ольга	05.04.2001
7	1447	Комова Анастасия	31.08.1998
8	1434	Шадрина Дарья	06.05.1999
9	1403	Тэнцер Любовь	05.03.2003
10	1370	Слаутина Арина	01.11.2003
11	1355	Малинина Наталья	27.02.2002
12	1335	Кандыбина Виктория	04.05.1998
13	1323	Семенова Дарья	14.12.2000
14	1303	Испирян Ангелина	01.10.1998
15	1302	Бачина Анастасия	15.12.1997
16	1285	Бордюговская Дарья	24.06.1999
17	1253	Либацкая Анастасия	04.01.2001
18	1251	Серебренникова Виктория	02.07.1997
19	1223	Нефедова Ирина	18.01.1998
20	1204	Красикова Анна	29.05.1999
21	1145	Бикеева Полина	03.06.1997
22	1134	Иванникова Анна	04.11.1999
23	1126	Беспалова Екатерина	07.11.2001
24	1124	Корзунова Карина	16.09.2002
25	1088	Дмитриева Анна	12.05.2001
26	1066	Иванова Диана	18.01.1999
27	1062	Зиберова Анастасия	06.10.2000
28	1059	Ширяева Раиса	27.08.1997
29	1058	Емельянова Валерия	28.09.2002
30	1037	Буркова Анастасия	24.08.1998
31	1033	Матризаева Александра	10.03.2000
32	1033	Коновалюк София	13.09.1999
33	1021	Васильченкова Анастасия	17.03.2001
34	1021	Азаренкова Дарья	10.01.2000
35	1017	Шабанова Анастасия	10.01.2002
36	1007	Хурцилава Ксения	10.04.2003
37	997	Воронина Влада	19.11.2004
38	991	Иткина Анастасия	03.07.2000
39	968	Кудинова Валерия	13.03.2002
40	967	Голубева Екатерина	07.07.2001
41	964	Заварыкина Алина	16.08.2004
42	962	Молодцова Олеся	01.08.2002
43	960	Любушкина Юлия	13.03.2002
44	960	Зубкова Анна	06.09.1999
45	958	Дмитриенко Светлана	18.01.2004

46	950	Гергова Аминат	14.01.2001
47	941	Логинова Диана	11.06.2003
48	914	Кутузова Алина	03.06.1997
49	897	Романченко Екатерина	15.09.1999
50	869	Шевцова Анастасия	17.11.2001
51	856	Попова Надежда	21.07.2001
52	849	Бойко Анна	03.03.1997
53	843	Ефремова Кристина	19.06.2000
54	838	Игнатова Анастасия	27.01.2000
55	835	Карпова Анна	31.01.1998
56	823	Савина Екатерина	03.02.1999
57	816	Фищенко Анна	19.09.2001
58	807	Труханкина Василиса	07.10.1997
59	805	Ковригина Анастасия	09.01.2004
60	801	Михайлова Дарья	19.01.2004
61	800	Береснева Анастасия	16.01.2005
62	793	Князева Софья	06.01.2004
63	792	Валова Ксения	28.02.2004
64		место проводящей организации	
<b>3</b> a	пасные:		
	790	Веревкина Алла	17.03.2001
	786	Сафина Валерия	29.11.2003
	784	Казанцева Арина	03.06.2004
	775	Юнусова Альфия	06.05.2003
	770	Ракова Мария	02.02.2002
	768	Тихонова Мария	23.08.2002
	760	Григорьева Дарья	29.04.2004
	750	Водкина Елена	15.11.1997
	748	Литвинова Юлия	13.10.1997
	746	Мальцева Анастасия	06.09.2001
	745	Луценко Елизавета	11.08.2004
	740	Амехина Анастасия	30.05.2002
	730	Сизова Анастасия	01.03.2005

## Город

Нижний Новгород

Самара

Нижний Новгород

Москва

Оренбург

Санкт-Петербург

Сиверский

Казань

Нижний Новгород

Казань

Москва

Самара

Санкт-Петербург

Сиверский

Оренбург

Краснодар

Москва

Славянск-на-Кубани

Владимир

Москва

Екатеринбург

Москва

Москва

Москва

Казань

Казань

Санкт-Петербург

Оренбург

Москва

Ярославль

Краснодар

Москва

Казань

Москва

Москва

Москва

Ярославль

Санкт-Петербург

Самара

Санкт-Петербург

Волгоград

Северодвинск Архангельская обл.

Санкт-Петербург

Любим

Москва

Краснодар

Москва

Ярославль

Краснодар

С.-Петербург

Новокузнецк

Ярославль

Чебоксары

Геленджик

Владимир

Дзержинск

С.-Петербург

Петрозаводск

Верхняя Пышма

Сиверский

Москва

Нижний Новгород

Оренбург

Самара

Подпорожье, Ленинградская обл.

Краснодар

Казань

Краснодар

Екатеринбург

Москва

Чебоксары

Москва

Казань

Санкт-Петербург

Балаково

Старая Купавна